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PRESTAGAO DE CONTAS MENSAL DE AGOSTO 2021

CONVEN!O 022/2021
REPASSES VALOR N° DE ATENDIDOS
AGOSTO (REPASSE FEITO EM 12/08/2021 ) R$ 20.040,80 65
DATA | NOME "~ NATUREZA DA DESPESA FONTE SALDO VALOR

R$ 20.040,80
02/08/21|Roberta Monteiro Alcantara Vale Transporte Municipal | R$  19.838,40 | RS 202,40
02/0&/21 |Marinalva Aparecida Vital Vale Transporte Municipal | R$  19.697,60 | R$ 140,80
02/08/21|Michele Aguiar de Souza , Vale Transporte Municipa!| R$  19.531,20 | R$ 166,40
03/08/21|GRF - Guia de Recolhimento do FGTS Guia Municipal | R$  18.120,94 | R$ 1.410,26
03/08/21|Dias&Dlias Assessoria Ltda Me Consumo Municipal | R$ 17.820,84 | R§ 300,00
09/08/21| Tintas Estancia das Cores Consumo Municipal | R$ 17.726,57 | R$ 94,37
13/08/21 |Proagir Clube de Beneficios -Bem Estar Social Consumo Municipal | R$  17.639,07 | RS 87,50
13/08/21 |Kaprinter Servigo de Xerox Consumo Municipal | R$ 17.431,71 | RS 207,36
13/08/21|GPS- Guia da Previdéncia Social Guia Municipal | R$  15.843,77 | R$ 1.587,94
13/08/21|Pis - Folha de Pagamento Darf Municipal | R$ 15.667,49 | R$ 176,28
12/08/21 [Nortec Assessoria em Contabilidade SS Ltda ME Consumo Municipal | R$ 14.367,49 R$ 1.300,00
13/08/21|Alessandra Oliveira Alves Folha de Pagamento | Municipal R$ 12.911,97 | R$ 1.455,52
13/08/21|Roberta Monteiro Alcantara Folha de Pagamento | Municipal | R$  11.714,45 | R$ 1.197,52
13/08/21|Rogue Aparecido Pereira Folha de Pagamento | Municipal | R$ _ 10.251,77 R$ 1.462,68
13/08/21|Amanda Antunes Alvarenga 14 parcela 13° Salario | Municipal | R$ __ 9.136,95 R$ 1.114,82
18/08/21| Tintas Estancia das Cores Folha de Pagamento | Municipal | R 8.922,63 | RS 214,32
21/08/21|Telefonica Brasil S/A Consumo Municipal | R$  8.732,64 | RS 189,99
24/08/21]|Ene! - Energia Elétrica Energia Elétrica Municipal| R$  8.323,19 | RS 409,45
24/08/21|Companhia de Sanemento Basico do Estado de SP Sabesp Municipal | R$  8.162,48 | RS 160,71
24/08/21]|V.C. Fernandes Tratamento de Agua Consumo Municipal| R$  7.532,48 | RS 630,00
24/08/21{Vivo : Consumo Municipal| RS 7.492,48 | R$ 39,99
24]08/21|Ceschim Assessoria em Sailde Ocupacional Consumo . Municipal| R$  7.380,49 | R$ 112,00
24/08/21|Marinalva Aparecida Vital 13 parc.13° salario | Municipal | R$ __6.591,67 R$ 788,82
24/08/21|Renata da Silva Brandao 12 parc.13° salario | Municipal| R$ _ 5.476,85 R$ 1.114,82
30/08/21|Alessandra Qliveira Alves Férias Municipal| R$  3.523,56 | R$ 1.953,29

Municipal | R$  3.523,56

Municipal | R$  3.523,56
TOTAL DESPESA [ R$  16.517,24
Saldo para o proximo més| R$  (3.523,56




